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Niedawno obchodziliśmy Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, która jest
świętem patronalnym Gdańskiego Seminarium Duchownego. Z tej racji dzisiaj gościmy w
naszym kościele ks. Jana Uchwata, ojca duchownego naszego seminarium oraz ks. Krzysztofa
Szerszenia, rektora naszego seminarium wraz z klerykiem Olivierem. Jest to okazja do
wsparcia duchowego i materialnego dzieła powołań kapłańskich w naszej Archidiecezji.
Dzisiaj o 16.00 comiesięczna Msza św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy św.
spotkanie w kawiarence parafialnej.
Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. Tegoroczne rozważania roratnie są częścią przygotowania do jubileuszu 100-lecia
diecezji gdańskiej. Mają one przybliżyć postać św. Wojciecha, naszego Patrona. Inspiracją
rozważań są słynne Drzwi Gnieźnieńskie.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach będzie losowana niespodzianka. Serca będą stanowiły dekorację choinek, które
pojawią się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
W okresie Adwentu w dni powszednie Msze św. celebrujemy o godz. 7.00 i 18.00. Nie ma Mszy
świętej o godz. 9.00. Okazja do spowiedzi świętej kwadrans przed Msza święta w dni
powszednie i na początku Mszy świętej niedzielnej.
Druhny z 25 Drużyny Harcerek w ubiegłą niedzielę przeprowadziły zbiórkę ofiar w ramach
corocznej akcji „Paczuszka dla Maluszka” i dziękują za ofiary w wysokości 2 498 zł.
Jak co roku zapraszamy do włączenia się w świąteczną akcję Caritas pod hasłem „Tytka
Miłosierdzia”. W zakrystii można odbierać torby z logo „Caritas”, następnie wypełnić je
artykułami żywnościowymi o długim terminie przydatności do spożycia i odnieść je do zakrystii
do 16 grudnia. Dary te trafią do osób potrzebujących w naszej parafii oraz podopiecznych
„Caritas” Archidiecezji Gdańskiej.
Wolontariusze z naszego sopockiego hospicjum przygotowali „Bileciki prezentowe”, które
mogą służyć do podpisania świątecznych upominków, które wręczymy naszym bliskim. Ofiary
będą wsparciem hospicjum św. Józefa w Sopocie.
Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy
Caritas w cenie 10 i 20 zł.
Poświęcone opłatki wigilijne są dostępne u pana kościelnego. Dziękujemy równocześnie za
dobrowolne ofiary na utrzymanie naszej parafii.
Dzisiaj przeżywamy Dzień Modlitw i Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Modlitwą i ofiarą do
puszek wspieramy naszych braci w wierze za wschodnia granicą.
Po Mszy św. o 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę i herbatę oraz
domowe wypieki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny” oraz
grudniowy numer naszej parafialnej „Barki”.


